
Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за растително

производство - физички лица

Р.бр. Име и презиме ПЕ
подигање на нови овошни 
насади М.1.10. исплата

6 Branko  Lapevski Берово 3,800.00
72 Stojan~o Belovski Берово 4,300.00
272 Nikola  Micajkovski Берово 53,300.00
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